
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1707

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1707

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3854879 Ахременко Владислава Вікторівна 50633281 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282816 Середня освіта 
(Математика)

200

4443678 Байса Вероніка Андріївна 50106601 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210527 Середня освіта 
(Математика)

182,382

4448766 Герула Ірина Володимирівна 50110357 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209939 Середня освіта 
(Математика)

195,899

4519964 Гецко Анна Василівна 50632979 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180650 Середня освіта 
(Математика)

177,169

5015141 Гудаш Тетяна Миколаївна 50504297 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232855 Середня освіта 
(Математика)

173,451

3717719 Долгушина Ірина Русланівна 50521860 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199578 Середня освіта 
(Математика)

176,868



4516277 Кізан Юлія Ігорівна 50491953 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064250 Середня освіта 
(Математика)

178,273

4245217 Набока Анастасія Олександрівна 50408709 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037914 Середня освіта 
(Математика)

170,99

4379208 Походенько Наталія Володимирівна 50628018 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019676 Середня освіта 
(Математика)

185,555



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1707

111 Математика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4691594 Бакумець Дмитро Михайлович 50307395 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0098122 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

175,984

3730501 Бодрак Михайло Григорович 50482380 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112029 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

196,844

4767145 Гаталевич Олена Андріївна 50484729 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238192 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

200

4599356 Гладкий Сергій Романович 50578657 BA 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212650 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

167,025

4895111 Карпова Ольга Ігорівна 50492344 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096624 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

164,628

4806450 Квашук Ілля Вікторович 49996103 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233941 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

164,279



4432728 Кобиринка Марта Юріївна 50472791 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127072 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

192,994

4568827 Криворучко Ірина Василівна 50156738 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254761 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

170,324

4746602 Лудзян Дмитро Андрійович 50505345 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126785 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

162,823

4207117 Луцан Василина Миколаївна 50110369 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210241 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

176,956

4887505 Масляк Софія Вікторівна 50488801 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186915 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

166,308

4419868 Михайлов Нікіта Юрійович 50005374 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095681 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

165,342

3854886 Ратушняк Крістіна Сергіївна 50632763 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069754 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

182,226

4113779 Савчин Юрій Юрійович 50496279 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242021 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

179,001

4611156 Скрипець Вадим Григорович 50637407 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069375 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

162,537

4037037 Спринчук Софія Тарасівна 50484158 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238773 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

163,353

4744947 Федоров Владислав Вячеславович 50516544 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033876 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

178,325

5027948 Чернецький Володимир Володимирович 49814738 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359963 Комп'ютерна алгебра, 
криптологія та теорія 
ігор

200



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1707

111 Математика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5019926 Баландюк Андрій Мар`янович 49814577 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212479 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

177,856

3995053 Дубиняк Олеся Святославівна 49814517 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322799 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

149,43

4619093 Королевська Іванна Віталіївна 50142421 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069918 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

170,271

4719638 Могила Соломія Богданівна 50519738 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243954 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

170,483

4580517 Партика Остап Олегович 50484555 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134317 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

163,659



5026557 Пономаренко Вікторія Олегівна 50512273 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127527 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

177,123

4895085 Потоцька Анна Володимирівна 50628473 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217614 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

159,63

3927723 Радь Роман Борисович 50549495 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0170607 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

175,205

4636792 Саєнко Андрій-Лад Андрійович 50482195 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252706 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

197,572

3719257 Хоменко Анжеліка Станіславівна 50639866 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283458 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

163,551

4985997 Чуба Ольга Дмитрівна 50617780 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281251 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

180,405



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1707

111 Математика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4830463 Будлянська Андріана Андріївна 50633187 AK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232811 Комп'ютерний аналіз 
математичних моделей

171,302

4583018 Галан Олег Богданович 50506577 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072702 Комп'ютерний аналіз 
математичних моделей

171,36

3730191 Грицишин Станіслав Васильович 50516584 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094318 Комп'ютерний аналіз 
математичних моделей

168,285

3986943 Зубкова Анастасія Сергіївна 50005007 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078670 Комп'ютерний аналіз 
математичних моделей

174,267

4990670 Комаров Віталій Володимирович 50491964 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039657 Комп'ютерний аналіз 
математичних моделей

159,545

4721553 Коцаба Анна-Анжеліка Андріївна 50484592 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134143 Комп'ютерний аналіз 
математичних моделей

141,219



4784735 Овод Сергій Сергійович 50516536 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033567 Комп'ютерний аналіз 
математичних моделей

141,627



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1707

112 Статистика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4520841 Горпинюк Анастасія Іванівна 50507416 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277165 Актуарна та фінансова 
математика, 
Статистика в 
інформаційних 
технологіях

186,388

4712672 Кузьмич Марія Володимирівна 50563426 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207492 Актуарна та фінансова 
математика, 
Статистика в 
інформаційних 
технологіях

145,248

4123250 Лаврів Андрій Михайлович 50106275 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172383 Актуарна та фінансова 
математика, 
Статистика в 
інформаційних 
технологіях

151,647

5022890 Максимів Микола Іванович 50501352 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273069 Актуарна та фінансова 
математика, 
Статистика в 
інформаційних 
технологіях

165,597



5048104 Моторнюк Арсен Ігорович 50488538 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223732 Актуарна та фінансова 
математика, 
Статистика в 
інформаційних 
технологіях

148,361

4785183 Сирота Артем Ігорович 50617646 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136885 Актуарна та фінансова 
математика, 
Статистика в 
інформаційних 
технологіях

174,631

4831341 Сікиринська Марія Квітослава Олегівна 50669076 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046065 Актуарна та фінансова 
математика, 
Статистика в 
інформаційних 
технологіях

190,861

4103482 Щербина Юхим Володимирович 50488649 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103473 Актуарна та фінансова 
математика, 
Статистика в 
інформаційних 
технологіях

168,861



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1707

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4656430 Антонюк Ірина Володимирівна 50615994 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107009 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

183,039

3809223 Груца Максим Васильович 50501328 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006442 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

171,36

4151656 Іванців Богдан Тарасович 50628957 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241840 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

172,023

3952607 Калашніков Євгеній Олександрович 50496363 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005303 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

174,369

4324407 Каленюк Ірина Іллівна 50618578 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0125842 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

180,03

3751105 Катаран Ростислав Олегович 50501729 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027366 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

188,445



4945276 Кульчицький Сергій Сергійович 50005906 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094662 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

182,631

3917861 Нестерович Юрій Андрійович 50474584 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161437 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

174,879

4879527 Озимок Максим Мар`янович 50521871 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199478 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

175,797

4729707 Опирук Василь Васильович 50234824 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283628 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

175,848

4922431 Павлишин Уляна Романівна 50628300 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089994 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

172,941

4748658 Пономаренко Олександр Юрійович 50482398 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111317 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

188,394

5006518 Рябець Василь Васильович 50234850 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280621 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

174,012

3864505 Стадник Остап Романович 50492471 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149115 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

178,755

4427886 Худьо Вікторія Віталіївна 50628535 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015868 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

171,105

4157803 Ярема Назар Романович 50303624 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0192377 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна механіка

171,972


